平成３０年１月２０日

神奈川県社会人バドミントン連盟

 審判員 各位

神奈川県社会人バドミントン連盟

 審判委員会

【ご依頼】神奈川県社会人バドミントン連盟２９年度冬季個人戦への審判派遣について

記

下記の通り、神奈川県社会人バドミントン連盟２９年度冬季個人戦への審判派遣への審判派遣依頼を

させて頂きます

１．冬季個人戦（男・女ダブルス、男・女シングルス、混合ダブルス）

1). 審判派遣日：２月１２日（祝・月）

2). 審判員派遣者名簿（敬称略）

チーム名 名前

ＯＨ！ＮＥＷ 有村 康太

三春台クラブ 志村 昌雄

土曜クラブ 猪狩 暁子

ガイア 相澤 和宏

ロビンズ 佐藤 拓也

トップバドミントンクラブ 緒方 弘康

鶴羽会 相川 真由美

シャンティック 小泉 みなみ

シャンティック 小口 昌悟

シャンティック 渡部 佑介

3). 集合時間：８時３０分

4). 集合場所：スカイアリーナ座間（座間市立市民体育館）

体育館下駐車場の体育館出入り口自動ドア

（神奈川県座間市相武台１－４７－１）

5). 服装：審判員としてふさわしい、服装でお願いします（ジャージ可）

6). 審判手帳（公認審判員の方のみ）、昼食、飲み物はご持参ください

7). 緊急連絡先：審判委員長 澤田 由香（携帯電話番号：０９０－８５１８－２４８９）

審判委員会 E-mail：shinpan@ksbad.com

   以 上